dibus .et successoribus suis ut supra exprimitur

quod dictum comune ianue et presidentes ipsi co

muni faciet et obseruabit et facient et obseruabunt

dicto domino lazarino pro se et heredibus et suc

cessoribus suis ut supra dcclaratis omnia et singula

ad que tenentur et obligati sunt domini bonis et

fidelibus uasalis secundum formam dictarum infeu

dationis rcnouatiouis et inuestiture et de predictis

rogauerunt dicti lanfrancus et siluester dictis no

minibus et dicti dominus dux et consilium man-v

dauerunt confici debere publicumi instrumentum

per me antonium de credencia notarium et canzel

larium supradictum et infrascripturm

Acta fuerunt predicta ianue in sala noua maioris

palacii ducalis comunis ianue anno dominice nati-e

sum ianue. die ueneris v iullii in uesperis. presen

tibus testibus ad hec uocatis specialiter et rogatis

sapientibus uiris dominis matheo de illionibus et

dominico de imperialibus legumdoctoribus philipo

scarella altero uiceducum. et petro de bargalio no

tario et comunis ianue canzellario.

c cccxclx p

lsiunnvsi fhomae quondam Malaspinae Marchionis

filius primogenitus y praestilo ianuensi communi

b fidelitatis sacramentog de castris et villis connoriniy

cassinellarum p Miribelliy zwzlrizaschi et frisobii 1

quae sibi paterna obvenerant heredi-lutea feudi iure

ab eodem investituru z - w .

1S1Sw . . . .

cai li foL iam. v. . v .

c n. aq

ln nomine domini amen. in presentia illustris et

excelsi domini domini nicolai de goarcbo dei gracia

ianuensium ducis et populi defiiensoris ac sui spe

c ctabilis antianorum consilii in sufficienti et legiptimo

numero congregati et quorum de dicto consilio hiis

intei-essentiam nomina sunt hec. dominus nicolaus

de zoalio quondam gotifrcdi loco prioris. dominus

elianus de camila. dominus rafiius grifiiotus dominus

franciscus marocellus. dominus antonius de christiana

dominus imperialis de sauignonia dominus samuel

de carregm dominus brancaleonus do grimaldis do

minus iulianus de alterixio et dominus leonardus de

auria. constitutus egregius et potens uir dominus

ispnardus marchio malaspina filius primoienitus quon

dam bone memorie egregii et poteritis uiri domini

thome marchionis malaspine coram prefatis illustre

domino duce ac ipsius antianorum consilio repre

sentantibus inclitum comune ianue. ac ipsius co

d munis plenariam et omnimodam potestatem haben

tibus presentauit exibuit et produxit duo instru

menta publica concessionum in feudum et uasalaticum

olim factarum prelibato quondam domino thome